
Pressmeddelande 21 januari 2009 

Aspiro och Opplysningen förlänger avtal 
om försäljning av sökverksamhet och 
överklagar till nästa instans 
 
Aspiro har idag nått en överrenskommelse med Opplysningen om att förlänga 
existerande avtal om försäljning av Aspiros sökverksamhet med överlåtelse per 1 maj 
2009. Den norska konkurrensmyndighetens beslut att inte godkänna sammanslagningen 
mellan Opplysningen Mobil AS och Aspiro Søk AS har överklagtas till norska 
departementet. Beslut förväntas under april 2009.  
 
Den ursprungliga köpeskillingen uppgick till 145 MNOK, men i och med att överlåtelsen inte 
sker förrän 1 maj 2009 och Aspiro behåller verksamhetens intjäning till dess, uppgår 
köpeskillingen till 125 MNOK. 
 
Aspiro driver sökverksamheten vidare som tidigare tills ett eventuellt godkännande av 
transaktionen. Under perioden januari till september 2008 omsatte den aktuella 
sökverksamheten cirka 43 MSEK med en EBITDA på cirka 36 MSEK. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Kristin Breivik Eldnes 
Informationsansvarig 
Tel: +47 908 07 389 
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com   

Gunnar Sellæg 
VD 
Tel: +47 901 81 528   
e-post: gunnar.selleg@aspiro.com

 
 
Informationen är sådan som Aspiro ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 21 januari kl. 12:00. 
 
 
Om Aspiro 
Aspiro är marknadsledare inom mobil underhållning i norra Europa. Med Aspiros tjänster kan 
användarna bland annat titta på TV, lyssna på musik och spela spel i mobiltelefonen. Aspiros 
dotterbolag Rubberduck har en världsledande lösning för mobil-TV. Aspiro är också en av Nordens 
ledande aktörer inom mobil marknadsföring och mobila lösningar. Tjänsterna levereras till företag 
som Telenor, TeliaSonera, Tele2, 3, NRK, BBC och Fox Movies. Bolaget grundades 1998 och är ett 
smallcapbolag noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm. Aspiro har cirka 150 medarbetare och 
omsatte 2007 405 MSEK. Huvudkontoret ligger i Sverige och lokala kontor finns i Norge, Finland, 
Danmark, Estland, Lettland och Litauen.  
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